Stryker France SAS
ZAC – Avenue de Satolas Green 69330 Pusignan - France
______________________________________________________________________________
RA2020-2209440-1       Page 1 sur 12
URGENT FIELD SAFETY NOTICE: RA2020 – 2209440
CUPULES ANATOMIQUES RESTORATION®
Identifiant FSCA :   RA2020-2209440
Type d’action :            Action corrective produit : Rappel
Fabricant légal :         Howmedica Osteonics Corp. 325 Corporate Drive. 07430 Mahwah,
N.J. États-Unis
Produits concernés :    Liste ci-après
Référence(s) concernée(s) Description
Lot(s)
concerné(s) :
504-02-54C-L Cupule anatomique Restoration®, taille 54,
gauche
voir pièces
jointes
504-02-54C-R Cupule anatomique Restoration®, taille 54,
droite
voir pièces
jointes
504-02-56D-L Cupule anatomique Restoration®, taille 56,
gauche
voir pièces
jointes
504-02-56D-R Cupule anatomique Restoration®, taille 56,
droite
voir pièces
jointes
504-02-58D-L Cupule anatomique Restoration®, taille 58,
gauche
voir pièces
jointes
504-02-58D-R Cupule anatomique Restoration®, taille 58,
droite
voir pièces
jointes
504-02-60D-L Cupule anatomique Restoration®, taille 60,
gauche
voir pièces
jointes
504-02-60D-R Cupule anatomique Restoration®, taille 60,
droite
voir pièces
jointes
504-02-62E-L Cupule anatomique Restoration®, taille 62,
gauche
voir pièces
jointes
504-02-62E-R Cupule anatomique Restoration®, taille 62,
droite
voir pièces
jointes
504-02-64E-L Cupule anatomique Restoration®, taille 64,
gauche
voir pièces
jointes
504-02-64E-R Cupule anatomique Restoration®, taille 64,
droite
voir pièces
jointes
504-02-66F-L Cupule anatomique Restoration®, taille 66,
gauche
voir pièces
jointes
504-02-66F-R Cupule anatomique Restoration®, taille 66,
droite
voir pièces
jointes
504-02-68F-L Cupule anatomique Restoration®, taille 68,
gauche
voir pièces
jointes
504-02-68F-R Cupule anatomique Restoration®, taille 68,
droite
voir pièces
jointes
Date d’expiration du produit :